069 I

MUNICíPIO DEMARMELEIRO
þ

ESTADO OO PRNN,NÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOSN" 21212022
pngcÃo BlnrnÔuco No 08412022

o rrluxlcÍPlo DE MARMELEIRO, pessoa jurídica de direito Públ ico intemo inscrita no CNPJÀ4F

sob o no 76.205.66510001-01, com sede administrativa na Avenida Macali, no 255, centro, Marmeleiro,

Estado do Paraná, rePresentado Pe lo Prefeito, Sr. Paulo Jair Pilati, portador da cédula de identidade civil

(RG) n" 4.352.883-l SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o no 524'704'239-53, de ora em diante

denominado CONTRATANTE; e a empresa ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS

ELETRONICOS LTDA, pessoa jurldica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o no

05.621.19310001-l I, com sede na Rua Castro Alves, no l2l, Sala 0 1, Centro, Cidade de Dois Vizinhos,

Estado do Paraná, CEP 8 5 600-000, Telefone (4 6) 3 53 6-1 27 9 I 3 53 6'9 400, e-mail : bosa. dv(4)hotmail. com,

representada por sua representante legal, Sra. Roseli Lucia Calgarotto Bosa, portadora da cédula de

identidade civil (RG) n" 3.426.922-0 SSP/PR, e inscrita no CPF/MF sob o n' 452.690.509-78, de ora em

diante denom inada CO NT RATADA, classificada para assinar a Ata de Registro de Preços, nos itens

abaixo especificados, que tem efeito de compromisso nas condições estipuladas no Edital e na proposta

" 084/2022. CL.IUSULA PNMEIRA - DOde preços, referente ao Edital de Pregdo Eletrônico n,
dos abaixoA de de

29,00 377,00Docesar

,qssadeiras retangulares, em alumínio polido cor

prata, nas medidas aproximadas de comprimento:
4l cm de comprimento por 28 cm de largura por

5 cm de altura,

13 Un.05

40,63 528,19Docesar13 Un.

Bomba para chimarrão fabricada em aço inox,

com rosca e limpador, bojo e cano redondos com

botão de 8 mm de largura e 22 cm de

comprimento total.

11

40,00 600,00Docesarde 2 lts.Bule em alumínl4 r5 Un.

366,20Mor 73,24Un

Caixa Térmica com aproximadamente 18 Litros,

com alça e tampa, parede interna e externa em

polipropileno (PP), tampa em polietileno

(PEAD) com isolamento térmico interno em

poliestireno expandido para maior tempo de

conservação.

t7 5

1.528,0095,50Mor

Caixa Térmica com aproximadamente 26

com alça e tampa, parede intema e externa em

polipropileno (PP), tampa em polietileno

(PEAD) com isolamento térmico interno em

poliestireno expandido para maior tempo de

Litros,

16 Un.18

361,43 3,614,30Mor

Caixa férmica com aproximadamente 42 Litros,
com alça retrátil e rodas para transporte, parede

intema e extema em polipropileno (PP), tampa

com isolamento térmico em isopor para maior

tempo de conservação.

t9 l0 Un.

23 1,80Simonagio 46,36
Chaleira em alumínio com aproximadamente 2,5

litros, com cabo fixado por 03 rebites nas suas

r malorextremidades
5 Un.20

L197,0039,90Rischiotto

Conjunto de cinco potes transparentes com

tampa que pode ser utilizado em freezer'

gelâdeira e micro-ondas, de primeira qualidade,

õom aproximadamente 4,5 lts, 3 lts, 2 lts, I lts,

0,5 lts.

29 30
Conjunt

os

78,00 1.092,00Docesar

com aproximadamente,

diâmetro de 40 cm, com altura de 8 cm, com

cabo fixado por 03 rebites
Cabondo maior

2

mm de espessura,

ira em al

4r t4 Un

Avenida Macali, no 255,

RosELr LUCIA âå1liii.i.:lii¡"'iflå"#"-
CALGAROTTO sosA:4s26eosoe78

o¡dos: 2022.09.05 09:49:08

BOSA:45269050978 ¡¡ìoo'E-mail:
Centro - Cx. Postal 24 - CEP

-Telefone: (46) 3525'8107 / 8105

069 2
þ

MUNICíPI ODEMA RMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

O presente Registro de

Avenida Macali, no 255,

RosELt LUCTA âå'¿lii.",'.ìlii¡.'iflå'#J'
CALGAROTTO sosA:4s26eosos78

aoin'+szogoso978 ?rrdos':o:z
oe os oe're'rr

o

81,00 6.156,00InvictaUn.
Garrafa tétrnica em aço inox, 1,8 litros, (quente e

frio) com alça, Com ampola e bomba de pressão'

removível
43 76

1.350,00135,00Invicta

em PU, conservação térmica quente 4 horas e

frio l0 horas, alça que se integra ao garrafão, pés

retráteis e acionamento por tomeira. Tampa

removível, fechamento tipo rosca, corta gotas'

100doPeso

isolamento térmicoGarrafão térmico l2 litros'

l0 Un44

38,00 190,00Invicta

Carraøo termico 3 litros, isolamento térmico em

PU, conservação térmica quente e frio, alça que

se integra ao ganafão. Tampa removível,

fechamento tipo rosca.

5 Un45

204.0034,00VeneciaUn. micro-ondas I litro.Jana47 6

2.700,00Aninox 270,00
fit com-¡ Uacias redondas, matéria-prima aço

inox de primeira qualidade, tamanhos

aoroximados 16 lts, l0 lts, 3 lts.
Kit50 l0

150,00Alves 7,50coador de J

multiusos.
Kir

20 Kits54

130,00130,00PaneluxUn.
Panelaitpressão 4,5 litros, material: alumínio,

revestimento intemo e externo em antiaderente

espessura 3,2 mm.
55 1

530.40SFUn. raso om,23em vidroPrato65 78
20.944,89Valor Estimado

E-mail:
Centro - Cx. Postal 24 - CEP

- Telefone: (46) 3525'8 107 / 8l 05

-
(-il

m
Fq

0Ë9 3
þ

MUNICIPIO DE MARM ELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP
RosELr LUCIA â3llili,'.:ÍiL'.ifl5#'

E-mail: - rerefone: (46) 3s2s.8 I 07 / 8 I 05 ;åi:åi?#3rre78 3?:â:Ï3:i'1H"'"'"'

069 /"

MUNICíPIO DE MARMELEIRO
EsrADo oo peR¡NÁ

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP
RosELrLUclA âå'lliil,'.:Íii¡.iflå"H'
CALGAROTTO 8osAt4526eosoe78

gôlÃ,asioso5o97g Dådæ 2022 r'eos 0e50'02
E-mail: - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

069 5
o

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ,

Ata, em compatibilidade com as obrigações por ela assumidas, todas as condições de habilitação e

q""iin."ca"_Lxigidas na licitação. ðtÅuSÙu oÉCtpu Sn-eaNol - n¿ rmUnn ø u
òonnuþcÃo:Ãspu,tesdeclarámco@nçãoàcorrupçãoprevistasnalegislação
brasileira, dentre elas, a Lei de Improbidade Administratiua (Lei Federal n.o 8.42911992), aLei Federal n'o

12.g4612013 e seus regulamentoi, se comprometem que para a execução deste contrato nenhuma das

partes poderá oferecer,-dar ou se comprometer a dar, a quem quer que seja, aceitar ou se comprometer a

aceitar, de quem quer que seja, tanio por conta prOpiia quanto por intermédio de outrem, qualquer

pugurånto, åoaçao, compensação, vantagens frnanceiras ou Leneficios indevidos de qualquer espécie, de

modo fraudulento que cônstituam prâticá ilegal ou de corrupção, bem como de manipular ou fraudar o

.qritiurio econômióo financeiro do presente-contrato, seja dè forma direta ou indireta quanto ao objeto

deste contrato, devendo garantir, ainda que ,"ut pt"po.tos, administradores e colaboradores ajam da

ilffiffi-;.'õiÅijiu[À pÉ¿rMA nËRCETRA:'- bAS.pISpos.ICÕES FINAIý:-Aos casos omissos

upii.u,-'"-aoal0'520,del7dejulhode2002,dosDecretos
tüuniciput n.o 1.519, de 26 äe oútubto de 20_06 e n.o 1.567, de27 demarço de 2007, e,_sr¡bsidiariamente a

Lei n.o 8.666193 e suas alterações. ctÅasun¿ oÉcml ou,eYr{, - o9 ,rpnQ.: As questões

deconentes da utilização da presente ata que rrao possam ser dirimidas administrativamente serão

procesrada, e julgadas no Foró da Comarca de Marmeleiro, com exclusão de qualquer outro, por mais

p¡uit"giu¿o que
-seja.

Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a Sessão, sendo redigida a

pr.t.ni. Ata, que após lida e aprovada, vai assinada pelas partes interessadas'

RosELr LUCIA åiliff'"""1;å?'¿li,r.,^
CALGAROTTO cÃr-c¡hono

BosA:45 26e05 0
3?:lí, ;åililï'

978 oe:50¡29-03'oo'

Marmeleiro,3l de agosto de2022

Paulo Jair Pilati
Contratante

ROSTECA- COMERCIO DE
APARELHOS ELETRONICOS LTDA

Roseli Lucia Calgarotto Bosa

Contratada

CNPJ: 76.205.665/000 l-01
Avenida Macali, n' 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.61 5-000

E-maih iicitocaó@,normele;,o.pr. sov.úJiicliacaooz@'ttann"lei¡o,or.eov.br - Telefono: (46) 3525'8107 / 8105

0Ë96Ð

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARAN.Á,

EXTRATO PARA PUBLTCAçÂ.O
ATA DE REGTSTRO DE PREçOSN" 21212022

PREGÃO ELETRôNICO N" 08412022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: ROSTECA - COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA
OBJETO: A de de dos abaixo

CNPJ:
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal

377,00Docesar 29,00

Assadeiras retangulares, em alumínio polido cor
prata, nas medidas aproximadas de comprimento:
41 cm de comprimento por 28 cm de largura por

5 cm de altura.

05 13 Un.

Docesar 40,63 528,1911 t3 Un.

Bomba para chimarrão fabricada em aço inox,
com rösca e limpador, bojo e cano redondos com
botão de 8 mm de largura e 22 cm de

comprimento total,
40.00 600,00DocesarBule em alumínio. capacidade de 2 lts,t4 l5 Un.

366,20Mor 73,24t7

i'i"

5 Un.

Caixa Térmica com aproximadamente 18 Litros,
com alça e tampa, parede interna e externa em

polipropileno (PP), tampa em polietileno
(PEAD) com isolamento térmico interno em
poliestireno expandido para maior tempo de

conservaçao,

1.528,00Mor 95,5018 l6 Un.

Caixa Térmica com aproximadamente 26 Litros,
com alça e tampa, parede interna e externa em
polipropileno (PP), tampa em polietileno
(PEAD) com isolamento térmico interno em
poliestireno expandido para maior tempo de

conservação.

361,43 3.614,30MorUn,

Caixa Térmica com aproximadamente 42 Litros,
com alça retrátil e rodas para transporte, parede

interna e externa em polipropileno (PP), tampa

com isolamento térmico em isopor para maior
tempo de conservaÇão.

19 10

231,80Simonagio 46,365 Un.
Chaleira em alumínio com aproximadamenle 2,5

litros, com cabo fixado por 03 rebites nas suas

extremidades para garantir maior segurança.
20

Rischiotto 39,90 1.197,00Conjunt
os

de cinco potes transParentes com
tampa que pode ser utilizado em fteezer,
geladeira e micro-ondas, de primeira qualidade,

com aproximadamente 4,5 lts, 3 lts, 2 lts, I lts,

0.5 lts.

29 30

Docesar 78,00 1.092,00

Frigideira em alumínio com aproximadamente,

diâmetro de 40 cm, com altura de 8 cm, com 2
mm de espessura, cabo fixado por 03 rebites
garantindo maior segurança. Cabo com furo
passante para Pendurar o Produto.

4t t4 Un.

81,00 6.156,00Invicta43 76 Un.
Garrafa térmica em aço inox, 1,8 litros, (quente e

frio) com alça. Com ampola e bomba de pressão,

Tampa removível p arc limP eza

1.350,00Invicta 135,00

Garrafão térmico 12 litros, isolamento térmico
em PU, conservação térmica quente 4 horas e

frio l0 horas, alça que se integra ao garrafão, pés

retráteis e acionamento por torneira. Tampa
removível, fechamento tipo rosca, corta gotas'

Peso aproximado do produto 2,100 Kg.

44 l0 Un.

--l¡n'vrcta 38,00 190,0045 5 Un. Garrafão is o lamento tçrmig9--em-3 litros,

,E-mail: -Telefone: (46)3525-8107 I 8105

MUNICIPIO D
0697ø

E MARMELEIRO
-

conservação térmioa quente o frio, alça que

se integra ao garrafão. Tampa removível,
fechamento tipo rosca.

PU,

34,00 204,00Venecia47 6 Un. micro-ondas I litro.Jarra de

2'70,00 2.700,00Artinox50 l0 Kir inox de primeira qualidade, tamanhos

aproximados 16lts, l0lts,3 lts.

Kit com 3 bacias matéria-prima aço

7,50 150,00Alves
multiusos.

de plásticos 3 tamanhosKit peneiras coador
54 20 Kits

130,00Panelux 130,00Un.
Panela de pressão 4,5 litros, material: alumínio,
revestimento interno e externo em antiaderente

esÞessura 3,2 mm.
55 I

6.80 530,40SF'78 Un. Prato em vidro raso 23 cm.65
20.944,89Estimado

ESTADO DO PARANÁ,

da assinatura da ata de registro de preços até 30 de agosto de2023.PRAZO DE E
DATA DE ASSINATLIRA DA ATA: 31 de agosto de2022.

Marmeleiro,3l de agosto de2022

atr Pilati
de Marmeleiro

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx' Postal 24 -CEP 85.615-000

E-mail: licitaoa;(â¡narricleiro.pr'.eov.br/ lioitacao02làmarmeleiro.pr.qov.br-Telefone: (46) 3525'8107 / 8105